
  

UCHWAŁA NR XXIX/226/2022 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 456 429,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę 130 749,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 439 300,20 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 113 479,20 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  22 171 278,74 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  19 176 338,74 zł., 

b) majątkowe w kwocie 2 994 940,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  33 523 109,74 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  19 453 039,74 zł., 

b) majątkowe w kwocie 14 070 070,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 11 351 831,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie  1 748 510,00 zł., 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie  1 293 730,00 zł., 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków) 

w kwocie 7 916 296,00 zł., 

4) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 101 944,00 zł., 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054  i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3559



5) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 66 640,00 zł., 

6) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 224 711,00 zł. 

§ 4. Łączną kwota przychodów budżetu w wysokości 11 351 831,00 zł. oraz łączna kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 0,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok przedstawia załącznik Nr 4. 

§ 6. Tracą moc obowiązującą: 

1) §§ 4 i 5 uchwały Nr XXVIII/219/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2022 rok; 

2) załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/219/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2022 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anna Pietruszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3559



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/226/2022 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 000,00    -422 000,00    0,00    5 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 427 000,00    -422 000,00    0,00    5 000,00    

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

427 000,00    -422 000,00    0,00    5 000,00    

bieżące razem: 444 760,00    -422 000,00    0,00    22 760,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 383,00    0,00    728,00    5 111,00    

 01095  Pozostała działalność 4 383,00    0,00    728,00    5 111,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 383,00    0,00    728,00    5 111,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 303 253,00    -141,00    1 110,00    304 222,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 870,00    -141,00    1 110,00    266 839,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 003,00    0,00    1 110,00    8 113,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00    -141,00    0,00    9,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3559



750   Administracja publiczna 161 752,00    0,00    71 128,00    232 880,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 752,00    0,00    71 128,00    224 880,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 112,00    0,00    64 798,00    93 910,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 650,00    0,00    6 330,00    12 980,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 690 743,00    -34 288,00    11 770,00    5 668 225,00    

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 781,00    0,00    9 018,00    18 799,00    

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 9 766,00    0,00    9 003,00    18 769,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15,00    0,00    15,00    30,00    

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 726 271,00    -34 288,00    2 752,00    1 694 735,00    

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 52 441,00    0,00    173,00    52 614,00    

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 235 952,00    -34 288,00    0,00    201 664,00    

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 414,00    0,00    1 158,00    3 572,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 658,00    0,00    1 421,00    3 079,00    

801   Oświata i wychowanie 740 354,00    0,00    23 368,00    763 722,00    

 80101  Szkoły podstawowe 62 061,00    0,00    7 319,00    69 380,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 139,00    0,00    444,00    583,00    

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 875,00    0,00    6 875,00    13 750,00    

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 096,00    0,00    16 049,00    87 145,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 398,00    0,00    16 049,00    37 447,00    

852   Pomoc społeczna 437 714,00    0,00    11 131,00    448 845,00    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
10 000,00    0,00    146,00    10 146,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00    0,00    146,00    10 146,00    

 85216  Zasiłki stałe 117 000,00    0,00    8 999,00    125 999,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

117 000,00    0,00    8 999,00    125 999,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 648,00    0,00    1 986,00    85 634,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 648,00    0,00    1 986,00    2 634,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 068,00    0,00    1 113,00    735 181,00    

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 647 218,00    0,00    593,00    647 811,00    

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 448,00    0,00    426,00    2 874,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 359,00    0,00    167,00    526,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3559



 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 16 370,00    0,00    520,00    16 890,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 370,00    0,00    520,00    16 890,00    

bieżące razem: 14 189 781,00    -34 429,00    120 348,00    14 275 700,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

848 727,00    0,00    0,00    848 727,00    

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 284,00    0,00    141,00    63 425,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 284,00    0,00    141,00    63 425,00    

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 085,00    0,00    141,00    2 226,00    

majątkowe razem: 2 994 799,00    0,00    141,00    2 994 940,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 129 015,00    0,00    0,00    1 129 015,00    

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 24 475,00    0,00    188,00    24 663,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 24 475,00    0,00    188,00    24 663,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 375,00    0,00    188,00    3 563,00    

801   Oświata i wychowanie 16 353,00    0,00    5 736,00    22 089,00    

 80101  Szkoły podstawowe 6 985,00    0,00    5 736,00    12 721,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 985,00    0,00    5 736,00    12 721,00    

852   Pomoc społeczna 849 806,00    0,00    4 336,00    854 142,00    

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 158 114,00    0,00    4 336,00    162 450,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 158 114,00    0,00    4 336,00    162 450,00    

bieżące razem: 4 867 618,74    0,00    10 260,00    4 877 878,74    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    0,00    0,00    0,00    

              

Ogółem: 22 496 958,74    -456 429,00 130 749,00    22 171 278,74    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 977 742,00    0,00    0,00    1 977 742,00    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3559



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/226/2022 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -422 000,00 -422 000,00 -422 000,00 0,00 -422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -422 000,00 -422 000,00 -422 000,00 0,00 -422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -422 000,00 -422 000,00 -422 000,00 0,00 -422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 444 760,00 444 760,00 444 760,00 0,00 444 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -422 000,00 -422 000,00 -422 000,00 0,00 -422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 760,00 22 760,00 22 760,00 0,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 486 250,00 486 250,00 486 250,00 0,00 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 507,00 13 507,00 13 507,00 0,00 13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 757,00 499 757,00 499 757,00 0,00 499 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 486 250,00 486 250,00 486 250,00 0,00 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 507,00 13 507,00 13 507,00 0,00 13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 757,00 499 757,00 499 757,00 0,00 499 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 486 250,00 486 250,00 486 250,00 0,00 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 507,00 13 507,00 13 507,00 0,00 13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 757,00 499 757,00 499 757,00 0,00 499 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3559



700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 109 700,00 109 700,00 109 700,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 762 037,00 2 762 037,00 2 407 997,00 1 778 581,00 629 416,00 0,00 236 050,00 117 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 875,00 32 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 786 912,00 2 786 912,00 2 399 997,00 1 770 581,00 629 416,00 0,00 268 925,00 117 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 132 200,00 132 200,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 700,00 139 700,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 123 200,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 700,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 439 582,00 2 439 582,00 2 316 592,00 1 750 000,00 566 592,00 0,00 5 000,00 117 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 431 582,00 2 431 582,00 2 308 592,00 1 742 000,00 566 592,00 0,00 5 000,00 117 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

przed zmianą 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 742 000,00 1 742 000,00 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 148 800,00 148 800,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 375,00 25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 175,00 174 175,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 132 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 107 600,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 375,00 25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 975,00 132 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 258 700,00 238 700,00 203 700,00 105 400,00 98 300,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 700,00 246 700,00 211 700,00 113 400,00 98 300,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 255 700,00 235 700,00 200 700,00 105 400,00 95 300,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 700,00 243 700,00 208 700,00 113 400,00 95 300,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

przed zmianą 105 400,00 105 400,00 105 400,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 400,00 113 400,00 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 412 355,00 5 912 355,00 4 945 026,00 3 704 211,00 1 240 815,00 0,00 141 880,00 825 449,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 875,20 6 875,20 6 875,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 419 230,00 5 919 230,00 4 951 901,00 3 704 211,00 1 247 690,00 0,00 141 880,00 825 449,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 794 711,00 3 294 711,00 3 182 711,00 2 720 786,00 461 925,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 801 586,00 3 301 586,00 3 189 586,00 2 720 786,00 468 800,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3559



  1100 

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 461 925,00 461 925,00 461 925,00 0,00 461 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 800,00 468 800,00 468 800,00 0,00 468 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 833 909,00 833 909,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 825 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833 909,00 833 909,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 825 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1301 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych związane z programami 
finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 71 013,00 71 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 013,20 71 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1302 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych związane ze 
współfinansowaniem programów 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 3 987,00 3 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 986,80 3 986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 284 844,00 1 284 844,00 873 678,00 584 178,00 289 500,00 0,00 411 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 132,00 21 132,00 12 133,00 1 986,00 10 147,00 0,00 8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 305 976,00 1 305 976,00 885 811,00 586 164,00 299 647,00 0,00 420 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 146,00 10 146,00 10 146,00 0,00 10 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 146,00 10 146,00 10 146,00 0,00 10 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 999,00 8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 999,00 125 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 999,00 8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 999,00 125 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 356 900,00 356 900,00 349 700,00 300 000,00 49 700,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 986,00 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 886,00 358 886,00 351 686,00 301 986,00 49 700,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 986,00 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 986,00 301 986,00 301 986,00 301 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3559



855   Rodzina 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 29 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 29 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 761 015,00 1 761 015,00 1 751 015,00 700 369,00 1 050 646,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 830,00 15 830,00 15 830,00 0,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 769 545,00 1 769 545,00 1 761 045,00 700 369,00 1 060 676,00 1 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 830,00 10 830,00 10 830,00 0,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 330,00 59 330,00 59 330,00 0,00 59 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 830,00 10 830,00 10 830,00 0,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 330,00 59 330,00 59 330,00 0,00 59 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 776 350,00 776 350,00 767 350,00 636 850,00 130 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 779 850,00 779 850,00 772 350,00 636 850,00 135 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 63 600,00 63 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 600,00 58 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 536 552,00 14 466 482,00 12 272 668,00 6 951 759,00 5 320 909,00 105 000,00 876 767,00 1 073 439,00 0,00 138 608,00 14 070 070,00 14 070 070,00 3 109 915,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 300,20 -17 300,20 -15 800,00 -8 000,00 -7 800,00 0,00 -1 500,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 219,20 103 219,20 61 345,00 9 986,00 51 359,00 0,00 41 874,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 622 471,00 14 552 401,00 12 318 213,00 6 953 745,00 5 364 468,00 105 000,00 917 141,00 1 073 439,00 0,00 138 608,00 14 070 070,00 14 070 070,00 3 109 915,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3559



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 24 475,00 24 475,00 24 475,00 21 654,00 2 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188,00 188,00 188,00 59,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 663,00 24 663,00 24 663,00 21 713,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 24 475,00 24 475,00 24 475,00 21 654,00 2 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188,00 188,00 188,00 59,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 663,00 24 663,00 24 663,00 21 713,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 2 821,00 2 821,00 2 821,00 0,00 2 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

przed zmianą 21 654,00 21 654,00 21 654,00 21 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 713,00 21 713,00 21 713,00 21 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 353,00 16 353,00 16 353,00 6 985,00 9 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 736,00 5 736,00 5 736,00 5 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 089,00 22 089,00 22 089,00 12 721,00 9 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 985,00 6 985,00 6 985,00 6 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 736,00 5 736,00 5 736,00 5 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 721,00 12 721,00 12 721,00 12 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

przed zmianą 6 985,00 6 985,00 6 985,00 6 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 736,00 5 736,00 5 736,00 5 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 721,00 12 721,00 12 721,00 12 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 849 806,00 849 806,00 15 130,73 12 249,00 2 881,73 0,00 834 675,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 336,00 4 336,00 100,00 0,00 100,00 0,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 142,00 854 142,00 15 230,73 12 249,00 2 981,73 0,00 838 911,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 158 114,00 158 114,00 1 568,00 208,00 1 360,00 0,00 156 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 336,00 4 336,00 100,00 0,00 100,00 0,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 450,00 162 450,00 1 668,00 208,00 1 460,00 0,00 160 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 156 546,00 156 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 236,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 782,00 160 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 867 618,74 4 867 618,74 855 620,67 251 541,76 604 078,91 0,00 4 011 998,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 260,00 10 260,00 6 024,00 5 795,00 229,00 0,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 877 878,74 4 877 878,74 861 644,67 257 336,76 604 307,91 0,00 4 016 234,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3559



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/226/2022 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY W 2022 ROKU 

 

L.p. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem:  11 351 972,00 -141,00 11 351 831,00 

      

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 1 293 730,00 0,00 1 293 730,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 168 584,00 0,00 168 584,00 

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wyikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 224 711,00 0,00 224 711,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 748 510,00 0,00 1 748 510,00 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 7 916 437,00 -141,00 7 916 296,00 

      

Rozchody ogółem:  0,00 0,00 0,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3559



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/226/2022 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK 

W załączniku Nr 1: 

Zmniejsza się dochody na porozumienia z administracją rządową w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75421 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów 

z tytułu wypłaty świadczeń pieniężnych z tytułu zakwaterowania i wyżywienia ze środków Funduszu Pomocy 

Ukrainie. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z najmu obwodów łowieckich. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z najmu składników majątkowych. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 § 0920 

a zwiększa w § 0760 związku ze zmianą kwalifikacji dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z odsetek od środków na rachunkach bankowych oraz refundacji wynagrodzeń 

osób zatrudnionych w ramach robót publicznych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75601 

w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku od działalności osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej i odsetek od nieterminowych wpłat tego podatku. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75616 

w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku od spadków i darowizn, kosztów egzekucyjnych i odsetek od 

nieterminowych wpłat podatków. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75616 

w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 z odsetek od środków 

na rachunkach bankowych oraz darowizny dla szkoły podstawowej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 na podstawie pisma  

FB-II.3111.308.2022.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 12 lipca 2022 r. zwiększającego dotację celową  

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 na podstawie pisma  

FB-II.3111.308.2022.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 12 lipca 2022 r. zwiększającego dotację celową  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 z odsetek od środków  

na rachunkach bankowych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka odpadami komunalnymi w rozdziale 90002 

w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych i odsetek od nieterminowych wpłat 

opłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90017 

w związku ze zwiększeniem wpływów z różnych dochodów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3559



Zwiększa się dochody zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z Funduszu Pomocy Ukrainie na nadanie numerów PESEL i wykonanie zdjęć. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z Funduszu Pomocy Ukrainie na pozostałe zadania oświatowe. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85231 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z Funduszu Pomocy Ukrainie na jednorazowe świadczenie społeczne i posiłki dla 

dzieci i młodzieży. 

W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki na porozumienia z administracją rządową w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75421 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów 

z tytułu wypłaty świadczeń pieniężnych z tytułu zakwaterowania i wyżywienia ze środków Funduszu Pomocy 

Ukrainie. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w rozdziale 40002 na wydatki związane z realizacją zadań statutowych w związku ze zwiększeniem opłat  

za energię elektryczną. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70007 w grupie 1100 

w związku z potrzebą zwiększenia środków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90015 na wydatki związane z realizacją zadań statutowych w związku ze zwiększeniem opłat  

za energię elektryczną. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75022 na świadczenia  

na rzecz osób fizycznych w związku ze zwiększeniem diet radnym. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w grupie 

1400 w związku z potrzebą zwiększenia środków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa w rozdziale 75412 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w związku z planowanym 

zatrudnieniem Komendanta Gminnych OSP. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75095 na świadczenia  

na rzecz osób fizycznych w związku z przyznaniem diet sołtysom. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 na wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych w związku z otrzymaniem darowizny na zakup pomocy dydaktycznych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 w grupie 

1302 w związku z potrzebą zwiększenia środków w tym samym rozdziale na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 na wydatki związane 

z realizacją zdań statutowych w związku ze zwiększeniem opłat za DPS. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 na podstawie pisma  

FB-II.3111.308.2022.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 12 lipca 2022 r. zwiększającego dotację celową  

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 na podstawie pisma  

FB-II.3111.308.2022.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 12 lipca 2022 r. zwiększającego dotację celową  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na wydatki związane 

z realizacją zdań statutowych jako środki własne związane z wypłatą dodatków osłonowych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85504 na wydatki związane z realizacją 

zdań statutowych w związku ze zwiększeniem opłat za pieczę zastępczą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3559



Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90003 

w grupie 1100 w związku z potrzebą zwiększenia środków w tym samym dziale w rozdziale 90015 na wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych w związku ze zwiększeniem opłat za energię elektryczną. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90015 

na wydatki związane z realizacją zadań statutowych w związku ze zwiększeniem opłat za energię elektryczną 

(6.530,00). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90017 

w grupie 1300 w związku z potrzebą zwiększenia środków w tym samym dziale w rozdziale 90015 na wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych w związku ze zwiększeniem opłat za energię elektryczną. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 

w grupie 1100 w związku z potrzebą zwiększenia środków w tym samym dziale w rozdziale 90017 na wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych w związku ze zwiększeniem opłat za energię elektryczną. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z Funduszu Pomocy Ukrainie na nadanie numerów PESEL i wykonanie zdjęć. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z Funduszu Pomocy Ukrainie na pozostałe zadania oświatowe. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85231 w związku ze zwiększeniem 

wpływów z Funduszu Pomocy Ukrainie na jednorazowe świadczenie społeczne i posiłki dla dzieci i młodzieży. 

W załączniku Nr 3: 

Zmiany załącznika przychodów i rozchodów wynikają z dokonanych zmian w budżecie, w wyniku których 

o powstałą nadwyżkę majątkową w kwocie 141,00 zł., zmniejsza się przychody z nadwyżki budżetu z lat 

ubiegłych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3559


		2022-08-17T11:15:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




